
 

 

 

 

Nr sprawy  ZP/11/DO/2016 

Wołomin, dnia 04.03.2016 r. 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 

 

Na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2013 

r. 907 z późn. zm.), zapraszamy do złożenia oferty cenowej na:  

„Monitoring składowiska odpadów w Starych Lipinach” 

 

Przedmiot zamówienia: „Monitoring składowiska odpadów w Starych Lipinach” 

Zgodnie z zakresem zamówienia stanowiącym załącznik nr 2 do zaproszenia do złożenia oferty 

cenowej i poniższym ilościowym wykazem punktów poboru próbek 

 7 piezometrów 

 2 punkty poboru wód powierzchniowych 

 3 studnie odgazowujące 

 1 zbiornik na odcieki 

 

Składowisko położone jest w miejscowości Stare Lipiny powiat wołomiński, gmina Wołomin 
 

Zamawiający:  Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o., ul. Łukasiewicza 4, 05 -200 

Wołomin 

Sposób obliczenia ceny: cena jednostkowa netto za dany zakres badań pomnożona przez przewidywaną 

do wykonania ilość badań w ciągu 34 miesięcy pomnożona przez ilość próbek zgodnie z poniższym 

wykazem: 

 7 piezometrów 

 2 punkty poboru wód powierzchniowych 

 3 studnie odgazowujące 

 1 zbiornik na odcieki 

 

Cenę oferty należy podać: w polskich złotych 
 

Termin realizacji zamówienia: marzec 2016 r do 31.12.2018 r. 

Warunki płatności: przelew – 21 dni od daty otrzymania faktury 

Sposób przygotowania oferty cenowej: ofertę należy sporządzić na formularzu ofertowym (załącznik nr 

1 do zaproszenia), ofertę należy sporządzić w języku polskim, zgodnie z zakresem zamówienia (załącznik 

nr 2) w formie pisemnej w sposób nie ulegający ścieraniu oraz edycji komputerowej,  następnie wysłać 

mailowo na adres mzo@mzo.wolomin.pl oraz marta.onysk@mzo.wolomin.pl wpisując w temacie 

wiadomości  

„Oferta na Monitoring składowiska odpadów w Starych Lipinach” 

 

Oferta otrzymana przez Zamawiającego po terminie podanym niżej zostanie zwrócona Wykonawcy. 

(odesłanie na adres mailowy z którego oferta wpłynęła). Wykonawca może wprowadzić zmiany lub 

wycofać złożoną przez siebie ofertę przed upływem terminu jej składnia. 

     

Miejsce i termin złożenia oferty cenowej: ofertę należy złożyć do dnia  18.03.2016 r. do godz. 14:30 

mailowo na adres mzo@mzo.wolomin.pl oraz marta.onysk@mzo.wolomin.pl tj. adresy Miejskiego 

Zakładu Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o., ul. Łukasiewicza 4, 05 -200 Wołomin. 
Przy wyborze oferty  zamawiający będzie się kierował kryterium:  

cena – waga kryterium  maksymalnie 97 pkt.  i czas reakcji na zgłoszenie poboru próby odpadów do badania 

(dotyczy poz. 58,59,60,61 załącznika nr 2 stanowiącego zakres zamówienia) – waga kryterium 

maksymalnie 3 pkt. Maksymalny czas reakcji tj. pobranie prób do badania w ciągu 24 godzin od zgłoszenia. 

 

Cena – waga kryterium  maksymalnie 97 pkt.  i czas reakcji – waga kryterium maksymalnie 3 pkt. 

Kryterium cena rozpatrywane będzie na podstawie wzoru: 

C= (Cn / Cb)* 97  gdzie: 

C – ilość punktów za kryterium cena  

Cn -  najniższa cena spośród ofert nieodrzuconych 

Cb – cena oferty badanej  

 

mailto:mzo@mzo.wolomin.pl
mailto:marta.onysk@mzo.wolomin.pl
mailto:mzo@mzo.wolomin.pl
mailto:marta.onysk@mzo.wolomin.pl


Oferta proponująca najkrótszy czas reakcji (w godzinach)  otrzyma 3 pkt., pozostałe będą punktowane 

według poniższego wzoru, z dokładnością do 1/100 punktu: 

 

                          najkrótszy  czas reakcji ze złożonych ofert 

                 T  = --------------------------------------------------------- x 3 (waga kryterium) 

                           czas reakcji  oferty badanej  

 

 

 

 

 

 

 

 

Całkowita liczba punktów:  

Całkowita liczba punktów, jaką otrzyma dana oferta obliczona zostanie na podstawie poniższego wzoru:  

 

                                               Lp= C+ T 

Gdzie: 

Lp – liczba punktów 

C – punkty przyznane w kryterium cena 

T -  punkty przyznane w kryterium czas reakcji 

 

Za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która uzyska największą ilość punktów w ww. kryterium 

 

Jeżeli w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, zostaną złożone oferty o takiej 

samej wartości, Zamawiający wzywa Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia oferty dodatkowej 

w terminie 3 dni roboczych od daty otrzymania powiadomienia. 

Zamawiający dopuszcza możliwość negocjacji ceny z wybranymi oferentami przed ostatecznym wyborem 

oferty i podpisaniem umowy. 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podawania przyczyn. 

 
Dodatkowe wymagania: laboratorium wykonujące badania posiada certyfikat akredytacji 

 
Do oferty należy dołączyć  następujące dokumenty: 

1. Załącznik nr 1 formularz ofertowy  

2. Załącznik nr 2 zakres monitoringu 

3. Certyfikat akredytacji laboratorium badawczego 

 

Osoba upoważniona do kontaktu z wykonawcami: Marta Onyśk 0-22 318-14-08 

marta.onysk@mzo.wolomin.pl 
Miejsce i termin otwarcia propozycji cenowej: 

Otwarcie złożonych ofert cenowych nastąpi w dniu 18.03.2016 r.. o godz. 14:45 w siedzibie 

Zamawiającego w pok. KADR . 

Załączniki: 

1. Formularz ofertowy - załącznik nr 1 

2. Zakres monitoringu składowiska – załącznik nr 2 

3. Istotne postanowienia umowy – załącznik nr 3 

  

       Marta Onyśk 

        ...................................................... 
                            (podpis kierownika/samodzielnego pracownika) 


